2022年６月吉日
お客様各位

株式会社 JOMO プロ関東

ガス会社を装った『詐欺ＳＭＳにご注意を！』

拝啓 梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

６月に入りまして、ガス会社を装った詐欺ＳＭＳが出回っております。

不審な内容のＳＭＳを受信した場合は、記載のＵＲＬ等はクリックせずに削除するように
してください。

当社は、ガス料金の請求、供給停止のお知らせ等をＳＭＳでは送付しておらず、上記のＳ

ＭＳは、当社とは一切関係ないものです。

くれぐれも、ご注意いただきます様お願い申し上げます。

敬具